
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900196

Fakturační adresa:+
Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

REDA a.s.
Hviezdoslavova 55d
627 00 Brno - Slatina

IC: 70878277 1C: 18828507 [ DIČ: CZ18828507
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba:
Předpokládaná cena s DPH: 109 000,00 Kč

Tel.:
Email: Bez DPH: 90 083,00 Kč
Podrobný popis objednávky: Nákup reklamních předmětů s potiskem CSSP

Objednáváme si u Vás:
F.č. KM zboží Nizev zboží Termín Množství DPH Ksbdogová Kupní Cena celkem

dodáni zbožINU ceeWMU ceneAftJ bez DPH

1 23097*04 PORTHOS PLASTIC plastový 1 OOOks 21% 11,10 7,980 7980,000Kč
29097-20 přívěsek - žeton ve). 0,50 €/10 Kč, 

Modrá
A• 1B: TAMPOTJSK drobné 1000 21% 2,740 2740.000Kč

předměty; Barev: 2; Print 01 
HANDLING FEE 1000 21% 1,300 1300,000Kč

2 12874-09 OLEG SUM STYLUS kovově 21.0919 10OOks 21% 15.20 10,925 10 925,000Kč
1297440 kličkové pero s funkci ‘touch pen”, 

modrá nópffi, Zetend
2 S: LASER do 6 cm2; Barev: 1;

Print 02
1000 21% 4 4,360 4360,000Kč

3 71026*05 BRUSH plastový skládací kartáček 24.06.19 200kS 21% 11,60 9,120 1 824,000Kč
7102+30 na zuby. Červená v

3 1C: TAMPOTISK větftf předměty; 
Barev: 2; Print 03

200 21% 13,980 2796.000Kč

4 83102-03 DIG kovová skládací lopatka s 24.06.19 50k» 21% 127,70 96,998 4 849,750Kč
89102-70 kompasem v textilním pouzdře, 

černá
4 4A-2: TRANSFER do 60 cm2; 80 21% 40,760 2039.000Kč

Barev: 2; Print 04
HANDLING FEE 50 21% 3,650 192,500Kč

5 94019-03 IMBO sada kovového náfadl v 21.06.19 65ks 21% 274,60 195,605 12 714,325Kč
62898 plastovém kufříku, 45 tUnkcI, černá

6 16: SAMOLEPKA (to 32 cm2;
Barev; 1; Print 05

65 21% 11,000 716,000Kč

6 991434)6 POE polyesterový vysunovací 18.07.19 lOOks 21% 131,30 104,690 10469,000Kč
$914340 deStník, B panelů, Bílá

Centrum
Žilinská 2769/2114100 Praha 41 IČO: 70 87 82 771| T:+420 296 332 Oh
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

ISO 9001
ll-c (CwtíStatíofy)

http://www.csspraha.cz


2*2

6 1B: TAMPOT1SK drobné 
pfetfmfity; Barev: 1; Print 06

100 21% 64260 626.000KČ

7 92722-61 GROA sada cestovních lahviček. 21.06.19 2O0ks 21% 55,40 41,990 8398.000Kč
EM73-7R Transparentní

7 2B: SÍTOTISK nad 60 cm2; Barev: 200 21% 8,950 1790,000Kč
1; Print 07
HANDLING FEE 200 21% 1,300 260,000Kč

8 45344-44 USB FLASH 53 kovový USB 21,06.19 50ks 21% 182,30 173,165 86S9,260KČ
40344-10 FLASH cfek 32 GB s karabinou, 

rozhraní 2.0., Saténové stfftxná
8 5: LASER do 6 cm2; Barev: 1:

Print 08
50 21% 14,980 749,000Kč

9 99214-04 SURI li feritová ptttfeike v 17.07.19 ŽOGto 21% 22,90 19,500 3900,000Kč
99214-24 plastovém pouzdře, Modrá

9 1C: TAMPOTISK vétSí ptafcnfity; 200 21% 13,980 2796,000Kč
Barev. 2; Print 09

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 15.6.2019 Razítko^

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 Usnesením
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

6.38/3 ze dne 3.4.

Další ujednání

Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno žéjména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to 
vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném pfístupu k informacím, jejichž utajeni smluvní
strany tímto zajišťuji.
Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, výmezyjI smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 90 083,00 Kč bez DPH.

Objednávka akceptována:

Datum:

i Q_e>\ °S

Jméno Razítko a podpis

IP- TU ItcjdUA,
/

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu die příslušných ustanovení zák. č 
znání, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

EDA a.s. 
len: Praha 
00 Praha 
18828507

platném

Centrum sociálních služeb Praha 
ŽUínská 2769/2114100 Praha 41 IČO: 70 87 82771 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen 
wwwxsspraha.cz

T: +420 296 332 014 
sociálních sluieb. ISO 9001

U-CICsrtHkatm)


